
 

- 1 - 

 

2026 年２月 24 日 

株 主 各 位 

会 社 名 株式会社 GRCS 

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 慈和 

（コード番号：9250 東証グロース） 

問 合 せ 先 取 締 役 田中 郁恵 

（TEL. 03-6272-9191） 

 

「第 21 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

平素は格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

当社「第 21 回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げま

すとともに、下記のとおり訂正させていただきます。 

なお、訂正箇所には下線を付しております。 

 

記 

 

１．訂正箇所 

第 21 回定時株主総会招集ご通知 53 ページ 

損益計算書 

 

２．訂正内容 

【訂正前】受取出向料 433 

【訂正後】受取手数料 433 

 

以上 


